

INVITACION PUBLICA NRO 084 de 2018

ADQUISICIÓN DE TUBERIA DE PVC Y ADEMAS ACCESORIOS PARA LA EXPANSIÓN DE LA RED DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE CHINCHINA. CALDAS.

ITEM	DESCRIPCION	UND.	CANT.	VR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA DE 6" PVC RDE 21 UNION MECANICA	1639 ML	132	\$35.650	\$4.705.800
2	REDUCCION HD DE 8" A 6" JH/JR	14805 UND.	1	\$179.000	\$179.000
3	CODO HD DE 6" X 45" PARA PVC	0551 UND.	2	\$143.350	\$286.700
4	VALVULA HD COMPUERTA ELASTICA DE 6" JH	14622 UND.	1	\$573.400	\$573.400
5	REDUCCION HD DE 6" A 4" JH/JR	14806 UND.	1	\$105.000	\$105.000
6	VALVULA HD COMPUERTA ELASTICA DE 4" JH	14670 UND.	1	\$316.500	\$316.500
7	COLLARIN PVC DE 6" A 1/2"	6726 UND.	5	\$11.800	\$59.000
8	ADAPTADOR MACHO 1/2" PF+UAD	0325 UND.	10	\$1.060	\$10.600
9	MANGUERA 1/2" PF +UAD	0950 ML	30	\$1.150	\$34.500
10	VALVULA BOLA DE 1/2" LATON	11217 UND.	5	\$10.000	\$50.000

SUBTOTAL **\$6.320.500**
 IVA 19% **\$1.200.895**
TOTAL \$7.521.395

El plazo de ejecución :Quince (15) días calendario contados a partir del acta de inicio.

VIGENCIA DE LA PROPUESTA : QUINCE 15 (DIAS) CALENDARIO


LIZETH ROCÍO RAMÍREZ ROJAS
 Representante legal

Manizales:
 Carrera 18 N° 25-15
 PBX: (6) 895 6805

Pereira:
 Carrera 12 N° 20-01
 PBX: (6) 333 9426

Armenia:
 Carrera 18 N° 9-46
 PBX: (6) 745 3842

CEDI Manizales:
 Autopista del Café Km. 1
 Bodegas Normandía N° 1 y 2
 PBX: (6) 892 8252

CEDI La Dorada:
 Carrera 2 N° 17-23
 PBX: (6) 837 0398